
ZARZĄDZENIE NR B.0050.79.2019          
RADY MIASTA BIERUŃ

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu  ds. koordynacji przygotowań do Dni Bierunia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.,poz. 506), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołać  Zespół ds. koordynacji przygotowań do Dni Bierunia, w składzie:

- Joanna Lorenc - Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka Kultury,

- Michał Żerdka - Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,

- Krzysztof Waligóra  - Komendant Straży Miejskiej,

- Krystyna Targiel - naczelnik Wydziału Organizacyjnego,

- Joanna Figura - naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej,

- Piotr Buchta - naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej,

- Maciej Karkula – naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów,

- Anna Baron – Urban - naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami,

- Waldemar Prietz - naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 2.Na przewodniczącą – odpowiedzialną za pracę Zespołu wyznaczyć  Panią  Joannę Figurę.
§ 3.Wykonanie, nadzór i aktualizację Zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu. 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45647A72-B02D-4A8A-81CB-8079E6909A78. Przyjęty Strona 1




